
執行調書

円 円）

自 至

11時30分

第3回目
入札書記載金額

（総額）
落札

① 「契約単価」は、消費税及び地方消費税の額を含んだ法律上の契約金額です。

②

¥3,024,500（株）兵庫分析センター

第1回目 第2回目

公表日

制限付き一般競争入札（委託一般型）

名称 令和7年度　枚方市立小中学校プール水質検査業務委託

落札者名 （株）兵庫分析センター

業務区分 その他委託

契約単価
（消費税等含む） （金金　　別紙のとおり

工期または期間 契約締結日 令和7年10月31日

令和7年1月9日 入札日 令和7年1月30日

参加業者名

入

札

状

況

見積書記載金額は、 消費税及び地方消費税の額を含まない金額です。

備 考入札書記載金額
（総額）

入札書記載金額
（総額）



【（株）兵庫分析センター】≪落札者≫ （単位：円）

番号 項目
予定数量

(a)
単位

契約希望単価
（税抜）(b)

金額（a×b）
（小数点以下切捨て）

① Ａ検査 87 回 26,000 2,262,000

② Ｂ検査 35 回 21,000 735,000

③ Ｃ検査 55 回 500 27,500

3,024,500

(参考)設計単価

番号 項目 単位 税抜単価
① Ａ検査 1回当たり
② Ｂ検査 1回当たり
③ Ｃ検査 1回当たり

¥24,400
¥500

総合計金額（「金額（ａ×ｂ）」の合計）

予定価格（税抜）

¥3,282,700

¥27,600


